
ПРОЄКТ 

 

  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 
__________________ Київ № ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Типової 

форми плану розвитку 

закладу охорони здоров’я 

  

 

 Відповідно до глави 31 Порядку реалізації програми державних 

гарантій медичного обслуговування населення у 2020 році, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 5 лютого 2020 року № 65, пункту 

8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Типову форму плану розвитку закладу охорони здоров’я, 

що додається. 

 

2. Директорату медичних послуг забезпечити подання цього наказу в 

установленому законодавством порядку на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України. 

 



 

 

2 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого 

заступника Міністра І. Садов’як. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр   

 

Максим  СТЕПАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ
	Н А К А З

